
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 405 DEL 06/07/2015

Servizio  VIA VINCA

OGGETTO:  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  373  DEL  24/06/2015:  CORREZIONE 
ERRORE MATERIALE 

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  la  determina  dirigenziale  n.  373  del  24/06/2015  è  stata  disposta 
l'esclusione dalla procedura di VIA del progetto presentato dalla ditta SIS s.c.p.a. relativo all'attività 
di recupero rifiuti non pericolosi lungo il cantiere della Superstrada Pedemontana Veneta (SPV);

Dato  atto  che  l'attività  viene  svolta  mediante  l'utilizzo  di  un  impianto  mobile  di 
frantumazione inerti;

Rilevato  che  per  mero  errore  materiale  nell'oggetto  del  citato  provvedimento  n.  373  e 
nell'oggetto  del  parere  della  Commissione  Via  provinciale  n.  13/2015,  che  costituisce  parte 
integrante e sostanziale  della  determina dirigenziale,  è  stata  inserita  la  dicitura “rifiuti  plastici” 
anziché solo la parola “rifiuti”;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.10 del 19/02/2015, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015-2017;

Visto il Decreto Presidenziale n. 33 del 17/03/2015 con il quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione anno 2015;

Visto  il  Decreto  presidenziale  n.  6  del  19/01/2015  con  cui  è  stato  approvato  il  P.E.G. 
Provvisorio 2015 con assegnazione delle risorse finanziarie nei limiti previsti dall'art. 163 c. 2 del 
D.Lgs. 267/2000;



DETERMINA

1. di modificare l'oggetto delle determina n. 373 del 24/06/2015 come di seguito riportato:

“Esclusione procedura di via art. 20, d.lgs. n. 152/2006 e s.m.e i. - impianto di recupero 
rifiuti  in procedura semplificata di potenzialità superiore a 10 t/g. 
ditta:  SIS  s.c.p.a.  -  localizzazione  intervento:  comune  di  Castelgomberto  e  Cornedo 
Vicentino, lungo il cantiere della Superstrada Pedemontana Veneta (spv).

2. Di modificare l'oggetto del parere della Commissione Via provinciale n. 13/2015 come di 
seguito indicato:
“Impianto di recupero rifiuti in procedura semplificata di potenzialità superiore a 10 t/g”.

3. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12).

4. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 06/07/2015

Sottoscritta dal Dirigente
(FERRETTI MARIA PIA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Baldisseri Andrea


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

